СОВЕТ КРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

37 сессия 3 созыва

   РЕШЕНИЕ

от 23.11.2018 года                                                                                           № 1-124

ст-ца Крупская

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета
Крупского сельского поселения Выселковского района

от 25 декабря 2017 года №1-101 "О бюджете Крупского сельского
поселения Выселковского района на 2018 год"

           Заслушав доклад начальника отдела учета и отчетности  администрации
Крупского сельского поселения Д.А. Егошина, Совет Крупского сельского
поселения Выселковского района р е ш и л:
           1. Внести в решение Совета Крупского сельского поселения
Выселковского района от 25 декабря 2017 года №1-101 "О бюджете Крупского
сельского поселения Выселковского района на 2018 год" следующие изменения
и дополнения:
           1.1. Пункт 1.
           1. Утвердить основные характеристики бюджета Крупского сельского
поселения Выселковского района на 2018 год:
           1) общий объем доходов в сумме 8755,5 тыс. рублей;
           2) общий объем расходов в сумме 10641,9 тыс. рублей;
           3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение
публичных нормативных обязательств, в сумме  0,7 тыс. рублей

       4) верхний предел муниципального внутреннего долга Крупского
сельского поселения Выселковского района  на 1 января 2019 года в сумме
1400,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным
гарантиям Крупского сельского поселения Выселковского района в сумме
1400,0 тыс. рублей;
      5) установить предельный объем муниципального  долга  Крупского
сельского поселения Выселковского района на 2019 год в сумме 0,0 тыс.
рублей
      6) дефицит бюджета Крупского сельского поселения Выселковского
района  в сумме 1886,4 тыс. рублей

           2. Приложения №5, №6, №7 и №8 изложить в новой редакции.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Крупского сельского поселения
Выселковского района                                                                        Т.В.  Зелюкина